
На основу члана 65 Закона о тржишту капитала и члана 337 Закона о привредним 
друштвима, Одбор директора Делта ринг ад обавештава акцонаре да је на седници 
одржаној 01.09.2014. године донео је следећу  

 

 
О Д Л У К У  

о допуни дневног реда за ванредну седницу скупштине акционара 
ДЕЛТА РИНГ А.Д. 

 
 

На предлог акционара „Дарком“ доо Београд, Одбор директора овом одлуком врши 
допуну дневног реда за скупштину акционара Делта ринг ад Београд која ће се одржати 
12.09.2014. године. 
 
Утврђени дневни ред допуњује се следећим тачкама:  
 

1. Доношење одлуке о усвајању годишњих финансијских извештаја: 

 финансијски извештај на дан 31.12.2013. године; 

 извештај ревизора на дан 31.12.2013. године 

 годишњи извештај о пословању за 2013. годину. 
 

2. Доношење одлуке о расподели добити и покрићу губитака 
 
 
Ова одлука се без одлагања доставља акционарима друштва. 
 
 
 

Председник одбора директора 
Милка Маринковић 

 


